. T ;:ﬂ 31“1]1. -'IHLH.J *
e /"“‘ Gy,
|
LRCRI e =
ﬁ’!ﬁ , hﬁ*T$wm£ﬂh~
f { —-ﬂ ﬂ‘fzﬂ"" s “J s _ :’” oo

ki

COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA
(Provincia Regionale di AGRIGENTO)

FAREFITHAEAAAkFAhkdrTFRIALEEX

I SETTORE
AFFARI GENERALI, PERSONALE, SERVIZI AL CITTADINO

Determina del capo settore

N. 22  del 22-0-2/b

OGGETTO: Rinnovo abbonamento ai “servizi informativi telematici di base

Ancitel” su rete internet, anno 2016. Richiesta di accesso e delle autorizzazioni di
spesa. CIGZ681893D3A.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:

Che fra le iniziative promosse dal’ANCI per sostenere il processo di

ammodernamento ¢ razionalizzazione organizzativa dei Comuni € stata

costituita una struttura denominata Ancitel,;

» Che I’Ancitel ha realizzato servizi informativi telematici accessibili tramite la
rete pubblica internet;

» Che tale struttura consente agli enti locali l'accesso alla banca dati
contenente casi gia risolti dagli esperti del servizio;

» Che l'adesione al servizio consente di proporre quesiti sulle problematiche
della gestione dell’Ente locale e ricevere in tempi rapidi il parere autorevole
dell’Anci;

> Che con 1 servizi proposti, questo Ente, si assicura In tempo reale
informazioni essenziali per le decisioni di governo del’Amministrazione €
per la conseguente azione operativa,

Accertata l'importanza di poter continuare ad avvalersi del servizio informativo

in questione al fine di poter disporre della consulenza Ancitel per gh operatori

locals;

Vista la fattura n. E-2023 del 20/01/2016 per un importo complessivo di

€ 1462,78;

Visti:

> gli artt. 183 e seguenti del D. Lgs n. 267/00 che disciplinano le procedure ¢
gli impegmn di spesa;

» lart. 47 del vigente Statuto Comunale avente ad oggetto le attribuzion: dei
responsabili dei settori con rilievo esterno,

%> il decreto sindacale n.61 del 23/09/2013 di nomina di responsabile di
posizione organizzativa,

A i




DETERMINA

1. di rinnovare 'abbonamento ai servizi informativi telematici di base Ancitel
realizzati e gestiti da Ancitel s.p.a. con sede legale in via Prefetti, 46, Roma
e distribuiti su rete internet per 'anno 2016;

2. Di impegnare a seguito della costituzione di obbligazione giuridicamente
perfezionata nei confronti dell’ente di cui sopra e per le motivazioni di cui in
premessa con esigibilitd nelllanno 2016, la somma di1 1.462,78, al
macroaggregato 1.02.1.03, cap. 1230, c.s. 1332, dell’esercizio provvisorio al
sensi dell’art.163 commi 1 € 3 del D.Lgs. n. 267 /2000;

3. di aver verificato ai sensi dell’art. 183, comma 8, del TUEL che 'impegno di
spesa & compatibile con gli obiettivi del patto di stabilita interno;

5. di dare atto che la presente determinazione:

é esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs n. 267/00 €
esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;

va trasmessa al Sindaco, al Segretario, ai Settori/Servizi interessati, e al
Settore Finanziario a cura del Responsabile del Settore, ai sensi dell’art. 635 del
R.O.U.S.; |

va pubblicata all’albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

va inserita nel fascicolo delle determinazioni dei responsabili dei
settori/servizi, tenuto presso l'ufficio di segreteria.

1 settore
Dr. Salditbre/Grasso

Attestazione di regolita tecnica e regolarita e correttezza dell'azione amministrativa, ¢x

art. 147 bis, comma 1 D. Lgs. 267/2000. FAVOREVOLE .
| cApo settore
Dr. _
e

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria e

fvatore ¢rqsso

Visto per il riscontro di compatibilita ai sensi dell'art. 183, comma 8, del TUEL.
FAVOREVOLE

rvizi finanziari
to Pitrola

Il responsabile
Dr. For

83, comma 7

D.Lgs. n. 267 /2000. FAVOREVOLE

Il responsabil servizi finanziari
Dr.F ato Pitrola



